
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH LẠNG SƠN 

 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 64/2018/QĐ-UBND          Lạng Sơn, ngày   12  tháng 12 năm 2018 

            

QUYẾT ĐỊNH 
Sửa đổi Khoản 2 Điều 3 của Quyết định số 22/2016/QĐ-UBND ngày 13 

tháng 5 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, 
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Khu kinh tế  

cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 tháng 2018 của 
Chính phủ quy định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BKHĐT-BNV ngày 03 tháng 
9 năm 2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, 
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý khu công nghiệp, khu 
chế xuất, khu kinh tế; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng 
Đăng-Lạng Sơn tại Tờ trình số 91/TTr-BQLKKTCK ngày 30 tháng 11 năm 
2018. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Sửa đổi Khoản 2 Điều 3 Quyết định số 22/2016/QĐ-UBND ngày 
13 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, 
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu 
Đồng Đăng-Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn như sau:  

2. Cơ cấu tổ chức 
a) Các phòng tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ gồm:  
- Văn phòng; 
- Phòng Kế hoạch tổng hợp;  
- Phòng Quản lý doanh nghiệp;  
- Phòng Quản lý Hạ tầng. 
b) Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ban Quản lý gồm: 
- Trung tâm Quản lý cửa khẩu Hữu Nghị - Bảo Lâm; 
- Trung tâm Quản lý cửa khẩu Tân Thanh - Cốc Nam; 
- Trung tâm Quản lý cửa khẩu Chi Ma. 



 
 

 
 

2

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 24/12/2018.  
 Các nội dung khác tại Quyết định số 22/2016/QĐ-UBND ngày 13 tháng 5 
năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh không thay đổi. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Khu 
kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chính phủ; 
- Văn phòng Chính phủ; 
- Các Bộ: KH&ĐT, Nội vụ; 
- Cục Kiểm tra VBQPPL - Bộ Tư pháp;    
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;  
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Báo Lạng Sơn, Công báo tỉnh, Cổng thông tin điện 
tử tỉnh; 
- PCVP, các phòng CM VP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, NC(HXĐ)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

         
 
 
 
 

 
 

Phạm Ngọc Thưởng 

 


		2018-12-12T10:13:06+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân




